品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー※右勝手、左勝手をご指定下さい。
右勝手（R） 左勝手（L）
B-11S 鉄角型抜差蝶番 12g 150個 準在庫 1030111200 1030111250
品番 品名 自重 在庫状況 コードナンバー
B-17-1200 鉄長蝶番 1200mm 817g 受注生産（100個～） 1030171201
B-17-1000 鉄長蝶番 1000mm 681g 標準在庫 1030171202
B-17-800 鉄長蝶番 800mm 551g 標準在庫 1030171204
B-17-700 鉄長蝶番 700mm 475g 受注生産（100個～） 1030171205
B-17-600 鉄長蝶番 600mm 410g 受注生産（100個～） 1030171206
B-17-500 鉄長蝶番 500mm 337g 受注生産（100個～） 1030171207
B-17-400 鉄長蝶番 400mm 274g 受注生産（100個～） 1030171208
● Check!
● Check!
カシメピン
使用例 科学機器、通信機器